LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

2a Bat Marcas e Pilotos 20/01/2018 17: 00. ..-. .

Corrida (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(953) Wilton Pena/Lucca Paulinelli (96) Sandro Maciel
1 17:29:40.577 1 17:29:57.989
2 2:15.100 +3.339 17:31:55.677 2 2:23.164 +4.781 17:32:21.153
3 2:14.590 +2.829 17:34:10.267 3 2:23.906 +5.523 17:34:45.059
4 2:13.547 +1.786 17:36:23.814 4 2:22.823 +4.440 17:37:07.882
5 2:13.331 +1.570 17:38:37.145 5 2:19.456 +1.073 17:39:27.338
6 2:12.180 +0.419 17:40:49.325 6 2:20.292 +1.909 17:41:47.630
7 2:11.832 +0.071 17:43:01.157 7 2:20.137 +1.754 17:44:07.767
8 2:12.247 +0.486 17:45:13.404 8 2:19.330 +0.947 17:46:27.097
9 2:11.761 - 17:47:25.165 9 2:18.383 \ 17:48:45.480
(100) Fabio Carvalho (53) Bruno Paes/Edson Paes
1 - 17:29:43.542 1 - 17:29:55.096
2 2:21.303 +7.400 17:32:04.845 2 2:24.760 +7.535 17:32:19.856
3 2:17.266 +3.363 17:34:22.111 3 2:24.499 +7.274 17:34:44.355
4 2:18.378 +4.475 17:36:40.489 4 2:21.992 +4.767 17:37:06.347
5 2:16.692 +2.789 17:38:57.181 5 2:21.397 +4.172 17:39:27.744
6 2:15.803 +1.900 17:41:12.984 6 2:19.867 +2.642 17:41:47.611
7 2:15.407 +1.504 17:43:28.391 7 2:19.801 +2.576 17:44:07.412
8 2:13.903 - 17:45:42.294 8 2:21.454 +4.229 17:46:28.866
9 2:14.082 +0.179  17:47:56.376 9 2:17.225 | - 17:48:46.091
(70) Will/Fernando Marc (22) Eduardo Morelo
1 - 17:29:47.867 1 - 17:29:53.291
2 2:21.210 +8.273 17:32:09.077 2 2:26.198 +7.504 17:32:19.489
3 2:18.659 +5.722 17:34:27.736 3 2:26.114 +7.420 17:34:45.603
4 2:17.917 +4.980 17:36:45.653 4 2:24.517 +5.823 17:37:10.120
5 2:16.308 +3.371 17:39:01.961 5 2:22.074 +3.380 17:39:32.194
6 2:15.234 +2.297 17:41:17.195 6 2:22.752 +4.058 17:41:54.946
7 2:14.490 +1.553 17:43:31.685 7 2:19.370 +0.676 17:44:14.316
8 2:13.512 +0.575 17:45:45.197 8 2:19.340 +0.646 17:46:33.656
9 2:12.937 - 17:47:58.134 9 2:18.694 - 17:48:52.350
(76) Vladimir Assis (79) Rodrigo Tavares
1 17:29:48.781 1 17:30:00.164
2 2:23.449 +9.752 17:32:12.230 2 2:32.375 +6.573 17:32:32.539
3 2:20.322 +6.625 17:34:32.552 3 2:31.884 +6.082 17:35:04.423
4 2:18.500 +4.803 17:36:51.052 4 2:31.111 +5.309 17:37:35.534
5 2:16.934 +3.237 17:39:07.986 5 2:28.668 +2.866 17:40:04.202
6 2:16.101 +2.404 17:41:24.087 6 2:29.256 +3.454 17:42:33.458
7 2:14.615 +0.918 17:43:38.702 7 2:27.378 +1.576 17:45:00.836
8 2:14.091 +0.394 17:45:52.793 8 2:25.802 \ - 17:47:26.638
9 2:13.697 - 17:48:06.490
(419) Rodolfo Costa/ Fabio Gomes
(38) Leandro Pedro 1 - 17:30:01.849
1 - 17:29:46.731 2 2:33.642 +7.237 17:32:35.491
2 2:21.504 +6.077 17:32:08.235 3 2:30.445 +4.040 17:35:05.936
3 2:19.302 +3.875 17:34:27.537 4 2:32.549 +6.144 17:37:38.485
4 2:18.774 +3.347 17:36:46.311 5 2:27.655 +1.250 17:40:06.140
5 2:17.175 +1.748 17:39:03.486 6 2:26.405 ‘ - 17:42:32.545
6 2:15.683 +0.256 17:41:19.169 7 2:44.051 +17.646 17:45:16.596
7 2:15.712 +0.285 17:43:34.881 8 2:26.526 +0.121 17:47:43.122
8 2:15.427 - 17:45:50.308
9 2:18.143 +2.716 17:48:08.451 (78) Roberto Seabra
1 - 17:30:02.639
(93) Paulo Zamana p2 2:45.949 - 17:32:48.588
1 - 17:29:51.211
2 2:24.620 +10.025 17:32:15.831
3 2:23.310 +8.715 17:34:39.141
4 2:21.669 +7.074 17:37:00.810
5 2:19.643 +5.048 17:39:20.453
6 2:17.390 +2.795 17:41:37.843
7 2:17.257 +2.662 17:43:55.100
8 2:15.233 +0.638 17:46:10.333
9 2:14.595 - 17:48:24.928
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